ASESORAMIENTO INTEGRAL 
DE EMPRESAS

Montevideo Punta del Este
Dr. Pablo de María 1015 Gorlero 542 - Local 5' 
Tels. 4 67 20 ■ 41 29 26 Tel. 4 20 23

Su auto usado por N$ 576
Un Plan por el cual se 

puede adquirir un auto 
usado pagando cuotas 
mensuales de N$ 576.00 
(quinientos setenta y seis)

Esta es la novedad que 
el jueves en conferencia 
de prensa en el Club de 
Golf. AS.CO.MA. (Aso­
ciación de Concesionarios 
de Marcas) y Consorlco 
Automotriz ofrecieron al 
público.

El lanzamiento de este 
sistema abre nuevas e 
interesantes expectativas